«УТВЕРЖДАЮ» 

Начальник УМУ

______________

___________________ 2014 г.

РАСПИСАНИЕ

 занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	Дата
	время
	151 группа
	

	Понед.,

12.05.14
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	физкультура

/ Методы психол. иссл. / (Мельникова )
Поликульт. обр. (Коротовских)
	

	Вторник,

13.05.14
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Фран. яз.(Копырина) г/к /  Нем. яз. (Булыгина) 

Анатом. и возр. физиол. (Самылова) 
Педагогика (Кропачева)
	

	Среда,

14.05.14
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Рус.яз. и кул.речи (Максимовских)  г/к 
Общ. и эксп. психол. (Коновалова )

/ 11.20 Англ. яз. (Засыпкина) г/к 
	

	Четверг,

15.05.14
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	к/В: (Едиханова ) / (Шамухаметова)
Ист.  пед. и обр.  (Шамухаметова)
Общ. и эксп. психол. (Коновалова)

11.20 физкультура
	

	Пятница,

16.05.14
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Философия  (Колесников) 

к/в: (Коновалова ) / (Шамухаметова )
к/В: (Тютюева ) / (Волгуснова)
	

	Суббота, 

17.05.14
	13.00-14.30

14.40-16.10

16.20-17.50
	Соц. педагогика (Едиханова )
11.20 Соц. педагогика (Едиханова )

	


Декан факультета коррекционной

педагогики и психологии                                                                          О.А. Самылова

РАСПИСАНИЕ

занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	Дата
	время
	152 группа
	153 группа

	Понед.,

12.05.14
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	физкультура

Осн. генетики (Самылова) 
к/в: Псих. дев.пов. (Филютина ) / 
	физкультура

Педагогика  (Кропачева)
11.20 Осн. генетики (Самылова) 

	Вторник,

13.05.14
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Нем.яз.(Булыгина)/ Ан.яз.(Засыпкина)
Совр. рус. лит. яз. (Максимовских)

к/В: (Назаревич) /

11.20 Осн. генетики (Самылова) 
	Нем. яз. /Фран. Яз.  г/к / Ан.яз.
Совр. рус. лит. яз. (Максимовских)
Осн. реч. кул. дефект. (Коротовских)


	Среда,

14.05.14
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Психология  (Коновалова )
Педагогика  (Кропачева)
Психология  (Коновалова )
	Психология  (Коновалова )
Осн. генетики (Самылова)
11.20к/в:Осн.нейр.и внд (Самылова)

	Четверг,

15.05.14
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	к/в: Пс.реб.ран. (Попова)
к/в: Пс.реб.ран. (Попова)
Педагогика  (Кропачева)
11.20 физкультура
	к/в:Осн.нейр.и внд (Самылова)
Психология  (Коновалова )
11.20 физкультура

	Пятница,

16.05.14
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	/Соц.-псих.трен. / (Скоробогатова)
Философия  (Колесников) 

Осн. реч. кул. дефект. (Коротовских)
11.20 /Соц.-псих.трен. / (Скоробогатова)
	Ксе (Коновалова )
Философия  (Колесников) 



	Суббота, 

17.05.14
	13.00-14.30

14.40-16.10

16.20-17.50
	08.00 Осн. соц. реабил. (Филютина) 
09.40 к/в: Псих. дев.пов. (Филютина ) / 


	к/В: / (Алексеев)

11.20 Педагогика  (Кропачева)



Декан факультета 

коррекционной педагогики и психологии                                         О.А. Самылова

РАСПИСАНИЕ

 занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	Дата
	время
	251 группа
	351 группа

	Понед.,

12.05.14
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Обр.прогр.нач.шк. (Коновалова )

Псих. подр.возр. (Истомина)
Обр. прогр. для дет. (Тютюева)
	к/в:Исольз. проек. мет. (Едиханова)
к/в:  (Коновалова) /

11.20 физкультура

	Вторник,

13.05.14
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Псих. дошк.возр. (Попова)
Псих. дет. мл.шк. (Быкова)
11.20 физкультура
	Псих.особ.юн.воз. (Самылова) 

Пс-пед.диаг.дет.подр.(Едиханова)


	Среда,

14.05.14
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Бжд (Самылова)
Психол. труда (Колмогорцева)
11.20 Осн.нейр. и внд (Самылова)
	Пс-пед.диаг.дет.подр.(Едиханова)
Пс-пед.диаг.дет.подр.(Едиханова)
11.20 физкультура

	Четверг,

15.05.14
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Осн. нейроф. и внд (Самылова)
Сам.и пр. ор.уч. (Колмогорцева)
11.20 Бжд (Самылова)
	Псих.-пед. сопров. (Коновалова)

Пс-пед.диаг.дет.подр.(Едиханова)


	Пятница,

16.05.14
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Психол. труда (Колмогорцева)
Методы КРР психол. (Быкова)
11.20 физкультура
	Псих.особ.юн.воз. (Самылова) 

Псих.особ.юн.воз. (Самылова) 



	Суббота, 

17.05.14
	13.00-14.30

14.40-16.10

16.20-17.50
	к/В: (Коновалова ) / (Колмогорцева )
к/в: (Коновалова ) / (Колмогорцева )
	История псих. (Шамухаметова)

11.20 История псих. (Шамухаметова)




Декан факультета коррекционной

педагогики и психологии                                                                          О.А. Самылова

РАСПИСАНИЕ

 занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	Дата
	время
	252 группа
	253 группа

	Понед.,

12.05.14
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Бжд (Самылова)
Клин. инт. наруш. (Коротовских)
Бжд (Самылова)
	Бжд (Самылова)
Клин. инт. наруш. (Коротовских)
Общмет.асп.обуч. (Кропачева)

	Вторник,

13.05.14
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Анат. физ. и пат. (Скоробогатова)

Орг. и сод. СПП (Назаревич) 

Психолингвистика (Быкова)
11.20 физкультура
	Анат. физ. и пат. (Скоробогатова)

Общмет.асп.обуч. (Кропачева)

Логопедия (Коростина)
11.20 физкультура

	Среда,

14.05.14
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Псих. лиц с нр (Скоробогатова)

Псих. лиц с нр (Скоробогатова)

Псих. лиц с зпр (Кропачева)

11.20  
	Мет.преп.рус.яз. (Коротовских)
Логопедия (Коростина)
/ Логопедия / (Коростина)


	Четверг,

15.05.14
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Псих. лиц с нр (Скоробогатова)

Псих. лиц с нр (Скоробогатова)

Псих. лиц с уо (Лихачева)
	Мет.преп.рус.яз. (Коротовских)
Бжд (Самылова)
Логопедия (Коростина)

	Пятница,

16.05.14
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Орг. и сод. СПП (Назаревич) 

Орг. и сод. СПП (Назаревич) 

11.20 физкультура
	Мет.преп.рус.яз. (Коростина)
Мет.преп.рус.яз. (Коротовских)
/ Логопедия / (Коростина)
11.20 физкультура

	Суббота, 

17.05.14
	13.00-14.30

14.40-16.10

16.20-17.50
	Псих. лиц с зпр (Кропачева)

11.20 Клин.Инт.Наруш. (Коротовских)

	Логопедия (Коротовских)
11.20 Клин.Инт.Наруш. (Коротовских)



Декан факультета коррекционной

педагогики и психологии                                                                          О.А. Самылова

РАСПИСАНИЕ

 занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	Дата
	время
	352 группа
	353 группа

	Понед.,

12.05.14
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	к/в: Пр.ор.уч. с овз (Филютина)
к/в: Пр.ор.уч. с овз (Филютина)
11.20 физкультура
	Логопедия  (Коротовских)
/ Мет. преп. Изо / (Юдина)

Мет.раз.речи (Коростина)
11.20 физкультура

	Вторник,

13.05.14
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	к/в: Иннов. тех. в СО (Назаревич)

Пс.лиц с нар.зр. (Скоробогатова) 

11.20 / Методы  пк / (Скоробогатова)
	Логопедия (Коростина)
Логопедия  (Коротовских)


	Среда,

14.05.14
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Пс.дет. с ода (Юдина)

Пс.дет. с ода (Юдина)

К/в: Комп.пом.дет.ран.(Юдина)

11.20 физкультура
	Мет.раз.речи (Коростина)
Логопедия  (Коротовских)
К/в: Комп.пом.дет.ран.(Юдина)
11.20 физкультура

	Четверг,

15.05.14
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Псих. дет. со снр (Юдина)

Псих. дет. со снр (Юдина)

11.20 Пс.лиц с нар.зр. (Скоробогатова) 
	Мет.раз.речи (Коростина)
Логопедия (Коростина)


	Пятница,

16.05.14
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	/ Пс.-пед. диагн. / (Лихачева)
К/в: Комп.пом.дет.ран.(Юдина)

Пс.дет. с ода (Юдина)
	/ Пс.-пед. диагн. / (Лихачева)
К/в: Комп.пом.дет.ран.(Юдина)



	Суббота, 

17.05.14
	13.00-14.30

14.40-16.10

16.20-17.50
	Псих. дет. со снр (Юдина)

Псих. дет. со снр (Юдина)


	Логоп. практ. (Краева) 

11.20 Логоп. практ. (Краева) 




Декан факультета коррекционной

педагогики и психологии                                                                          О.А. Самылова
РАСПИСАНИЕ

 занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	Дата
	время
	451 группа
	452 группа

	Понед.,

12.05.14
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Клин. псих. (Юдина)

Пед. психол. (Быкова)

09.40 Пр.курс(Ефимов) г/к/ Пр.курс (Булыгина)  309  

11.20 Дом.чт.(Ефимов)г/к /Мет.пр. (Булыгина) 309  
	Псих. дет. с рэвс (Кропачева)

/ Технол. обсл.  мфр / (Краева)

псих.дет. с СНР (Юдина)


	Вторник,

13.05.14
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Психол. консул. (Едиханова)  
Ист. псих. (Шамухаметова)
11.20 Дом.чт.(Ефимов)г/к / Дом.чт. (Булыгина) 309   09.40 Пр.курс(Ефимов) г/к/ Пр.курс (Булыгина)  309
	логопедия  (Коротовских)
псих.дет. с СНР (Юдина)
Псих.дет. с СНР (Юдина)

	Среда,

14.05.14
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Ист. псих. (Шамухаметова)
Ист. псих. (Шамухаметова)
11.20 Пр.курс(Булыгина)г/к / 

09.40Дом.чт.(Булыгина)/11.20Мет.пр. (Овчинникова)г/к
	Мет. псих.корр. (Назаревич)

Мет. псих.корр. (Назаревич)

Логопедия   (Коротовских)


	Четверг,

15.05.14
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Корр.пед. с осн. СП (Кропачева)
Корр.пед. с осн. СП (Кропачева)
09.40 Пр.курс(Ефимов) г/к/ Дом.чт. (Булыгина)  г/к

11.20 Пр.курс.(Ефимов)г/к / Пр.курс(Булыгина)  г/к
	Логопедия   (Коротовских)
доу: по и консул. (Юдина)



	Пятница,

16.05.14
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	культурология  (Борисова)  
Культурология   (Борисова)  
11.20Мет.пр.(Овчинникова)г/к /Мет.пр. (Булыгина)  г/к 
	культурология  (Борисова)  
Псих.дет. с НФОДА (Кропачева)
Псих.дет. с НФОДА (Кропачева)

	Суббота, 

17.05.14
	13.00-14.30

14.40-16.10

16.20-17.50
	День подготовки к курсовой работе
	Мет. псих.корр. (Назаревич)

11.20 Мет. псих.корр. (Назаревич)




Декан факультета коррекционной

педагогики и психологии                                                                          О.А. Самылова

РАСПИСАНИЕ

 занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	Дата
	время
	456 группа
	551 группа

	Понед.,

12.05.14
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	11.20 Псих. помощь (Истомина) - экзамен

	Подготовка к экзаменам

	Вторник,

13.05.14
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Подготовка к экзаменам 
	Подготовка к экзаменам

	Среда,

14.05.14
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Подготовка к экзаменам
	11.20  Консультация (Быкова)



	Четверг,

15.05.14
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Консультация (Колмогорцева)
	 Пс.-пед. корр. (Быкова) - экзамен


	Пятница,

16.05.14
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	11.20Доу:Упр.деят.(Колмогорцева) -экзамен

	обзорная лекция (Дубвков/Булыгина)
обзорная лекция (Дубвков/Булыгина)
обзорная лекция (Дубвков/Булыгина)

	Суббота, 

17.05.14
	13.00-14.30

14.40-16.10

16.20-17.50
	Подготовка к экзаменам
	обзорная лекция (Овчинникова / Булыгина)
обзорная лекция (Овчинникова / Булыгина)


Декан факультета коррекционной

педагогики и психологии                                                                          О.А. Самылова

РАСПИСАНИЕ

 занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	Дата
	время
	552 группа
	555 группа 

	Понед.,

12.05.14
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	11.20 Консультация (Назаревич)

	

	Вторник,

13.05.14
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Подготовка к экзаменам
	

	Среда,

14.05.14
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Подготовка к экзаменам
	

	Четверг,

15.05.14
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Доу: Сем.консул. (Назаревич) экзамен

	

	Пятница,

16.05.14
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Консультация (Коротовских)
	

	Суббота, 

17.05.14
	13.00-14.30

14.40-16.10

16.20-17.50
	Подготовка к экзаменам
	


Декан факультета коррекционной

педагогики и психологии                                                                          О.А. Самылова 
